GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE ANDRADINA
e-mail: deand@educacao.sp.gov.br
Rua Regente Feijó, nº 2160, Vila Mineira, CEP 16.901-908, Andradina - SP – Fone/Fax (0**18) 37021400

A Dirigente Regional de Ensino da Região de Andradina, torna público o

resultado referente a ETAPA 3, nos termos do Edital 007/2024, do processo seletivo para

função de Diretor Escolar para escola EE Dr. Augusto Mariani.

Resultado:

• Não houve candidato selecionado.

Andradina, 21 de fevereiro de 2025.

Nádia Marques Ikeda Pereira

 Dirigente Regional de Ensino

mailto:deand@educacao.sp.gov.br